ỦY BAN BẦU CỬ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BỈM SƠN        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBBC   Bỉm Sơn, ngày  02   tháng   3   năm 2021

BÁO CÁO

Tiến độ triển khai công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội và Đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2021 -2026 (đến ngày 02/3/2021)

 Ủy ban bầu cử thị xã Bỉm Sơn báo cáo Ban chỉ  đạo bầu cử thị xã Bỉm Sơn

tiến độ công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội và Đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ

2021 -2026 (đến ngày 02/3/2021) cụ thể như sau:

STT Nội dung công việc đã thực hiện
Thời gian

thực hiện

1
Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn thành lập Ủy ban bầu cử Thị xã, gồm

15 thành viên

14/01/2021

2  Chỉ đạo các phường xã thành lập Ủy ban bầu cử cấp xã 14/01/2021

3 Báo cáo nhanh một số nội dung liên quan đến công tác bầu cử 01/02/2021

4
Ban hành Kế hoạch triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026
02/02/2021

5
Thông báo tiếp nhận hồ sơ ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã

Bỉm Sơn, nhiệm kỳ 2021-2026
18/02/2021

6 Hướng dẫn tiếp nhận hồ sơ ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã 19/02/2021

7

Quyết định về việc thành lập các Tiểu ban: Tiểu ban thông tin và

tuyên truyền, Tiểu ban giải quyết khiếu nại, tố cáo, Tiểu ban bảo đảm

an ninh, trật tự an toàn xã hội

19/02/2021

8 Phân công nhiệm vụ đối với thành viên Uỷ ban bầu cử thị xã Bỉm Sơn 19/02/2021

9

Hướng dẫn về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị

bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng

nhân dân cấp xã

24/02/2021

10

Công bố ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số

lượng đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã Bỉm Sơn nhiệm kỳ 2021 -

2026 được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử

26/02/2021

11 Họp UB bầu cử; các Tiểu ban cầu cử thị xã để triển khai nhiệm vụ 26/02/2021

 Đến nay, Ủy ban bầu cử Thị xã thực hiện tốt công tác triển khai, theo thời gian

và yêu cầu của Ủy ban bầu cử Tỉnh, các bước tiếp theo đang thực hiện theo đúng tiến

độ của Luật định.

 Ủy ban bầu cử Thị xã báo cáo Ban chỉ đạo bầu cử Thị xã.

Nơi nhận:

- BCĐ bầu cử Thị xã (b/c);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

ỦY VIÊN KIÊM THƯ KÝ

Trần Thị Hiền

		hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T16:01:42+0700

		2021-03-02T16:01:08+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T16:45:27+0700